Большая Пироговская ул., д. 27, стр. 3, г. Москва, Россия, 119435

Телефон: +7 (495) 664 8840, Факс: +7 (495) 664 8841

www.interrao-zakupki.ru

ПРОТОКОЛ

заседания Закупочной комиссии по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя.

г. Москва

Номер Протокола: № 204544/ОЗП-ПЦС

Способ закупки запрос предложений

Предмет закупки

Лот 1: Поставка копировально-множительной техники

и расходных материалов для нужд Ивановского ОП

ООО «Интер РАО – Инжиниринг»

Дата/время проведения заседания: «10» февраля 2023 г. 09:00 (по московскому времени)

Дата подписания протокола «10» февраля 2023 г.

Начальная (максимальная) цена: 1 609 147,50 руб. без НДС

Участниками могут быть только субъекты

МСП нет

Объем, цена закупаемых товаров, работ,

услуг, срок исполнения договора В соответствии с Закупочной документацией

ВОПРОСЫ ЗАСЕДАНИЯ ЗАКУПОЧНОЙ КОМИССИИ:

На участие в закупке было подано:

№

п/п
Наименование, ИНН/КПП Участника закупки Дата и время регистрации заявки

1 2 3

Лот № 1:

1.  Общество с ограниченной ответственностью

«Фёрст Рейт», 109147, г. Москва, ул.

Марксистская, д.20, стр.8, чердак, ком.11 «В»,

ИНН 7709651439, КПП 770901001

(микропредприятие)

Дата и время регистрации заявки:

23.12.2022 13:44:35

2.  Общество с ограниченной ответственностью

«Компания Альта Плюс», ИНН 7603034468,

КПП 760301001 (малое предприятие)

Дата и время регистрации заявки:

30.12.2022 10:38:23

Порядковые номера заявок на участие в закупке, окончательных предложений участников закупки в порядке

уменьшения степени выгодности содержащихся в них условий исполнения договора:

В соответствии с приложением № 1.

Вопрос 1 повестки:

Об одобрении заключения по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя закупки.

Члены закупочной комиссии изучили поступившую справку о цепочке собственников Победителя

закупки.

Закупочной комиссии предлагается:

1. Одобрить заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя закупки.

2. Признать Победителя закупки, соответствующим требованиям по раскрытию информации о

цепочке собственников.

РЕШИЛИ:

1. Одобрить Заключение по экспертизе справки о цепочке собственников Победителя закупки.

2. Признать Победителя закупки, соответствующим требованиям по раскрытию информации о

цепочке собственников.